E S T A D O D E G O I Á S

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás,
Estado de Goiás, situada na Área Especial n. 04, Avenida 02,
Jardim Querência, CEP 72.910-000, através do seu Pregoeiro
oficial, TORNA PÚBLICO que fica ADIADO PREGÃO
PRESENCIAL N.º 036/2019, do tipo menor preço por item, com
abertura no dia 31/10/2019, às 15h00min, para o dia 07/11/2019 ,
às 10h00min, para futura e eventual aquisição de bandeiras do
Brasil, do Estado de Goiás e do Município de Águas Lindas e
Mastros, que serão adquiridos pela Secretaria Municipal de
Educação. Os interessados poderão adquirir cópia do referido
Edital na sede da Prefeitura Municipal, no horário de 08h30min às
11h e de 13h30min às 17h, ou pelo site eletrônico
www.aguaslindasdegoias.go.gov.br, tudo na forma das Leis nº
10.520/2002 e 8.666/93, e modificações posteriores.

Águas Lindas de Goiás, 22 de outubro de 2019.

SANDRO FLEURY BATISTA

Presidente da CPL I

http://www.aguaslindasdegoias.go.gov.br/